Her kim işittikten sonra vasiyeti değiştirirse, günah
ancak onun değiştirenlerin boynunadır. Şüphesiz Allah hakkıyla
işitendir ve hakkıyla bilendir. Ve kim buna muhalefet eder ve
değiştirirse Allah’ın ve meleklerinin ve bütün insanların laneti
üzerine olsun. Ve bu, Peygamberimiz Muhammed’in Allah’ın
salatı üzerine olsun. Hicretin 582 (1186) yılının Muharrem
(Nisan) ayının son on gününün Cuma’sı tarihinde (oldu).

Kitabenin soldaki (A) kısmı (Son beş satırı S. Kucur Arşivi-

İlgazi’nin oğlu Hüsameddin Yavlak Arslan döneminde
Mardin’de toplanmakta olan bazı vergilerin kaldırılması
konusunda Muharrem 582 (Nisan 1186) tarihinde yazılmış bir
emirnamedir.

Kitabede, Artuklu kitabelerinde bir başka örneğine
rastlanmayan bir ayrıntı dikkat çekmektedir.

(Dönemin müelliflerinden Ebü’l-Ezrak, Kutbeddin II
İlgazi’nin Meyyafarikin’de (Silvan) H.571-2(1175-6) yılında
tahta geçtiği zaman memlekette toplanmakta olan vergilerin
kaldırılması emrini verdiğini, bu emirle birlikte halk tarafından
büyük kutlamalar yapılarak şehirde bir bayram havası estiğini ve
bu emirnamenin de şehrin kasına yazılıp ilan edildiğini
nakletmektedir.

olumsuz etkisinin kaldırılması yeni bir uygulama olmadığı
Artuklur’ın kuruldukları ilk dönemden itibaren yürüttükleri mali
bir politika orak karşımıza çıkmaktadır. Mardin Artukluların
kurucusu Necmeddin İlgazi Suriye’de Pazar vergilerini
kaldırmış, ölçek, ağrılık ve uzunluk ölçülerini artırıp büyütmüş
ve bazı vergileri de hafifletmişti.10

Necmeddin İlgazi tarafından H.514(1120-1) tarihinde
halkın şikâyeti üzerine üzerine Halep’te tplanmakta olan müküs,
meün, mezalim vergileri kaldırılmış, halk da bir şükran ifadesi
olarak levhaya yazdığı bu emirneyi Halep Camisi kapısına
astımşıtr. (Dönemin Müellifi İmaddin Halil kayıt altına almıştır.)